oh
us

tu
se

d
ko

kk
u

14
.

Ra
ha

st
u

om
ak

ap
ita

l
14

.
Ra

ha
st

u
om

ak
ap

ita
l

13
.1

.	L
iik

m
es

rii
ki

de
lt

sis
se

nõ
ut

ud

os
am

ak
su

d
2 

51
7 

00
0

2 
51

7 
00

0
13

.1
.	L

iik
m

es
rii

ki
de

lt
sis

se
nõ

ut
ud

os

am
ak

su
d

13
.2

.	Õ
ig

la
se

 v
ää

rt
us

e r
es

er
v

12
5 

81
6

—
13

.2
.	Õ

ig
la

se
 v

ää
rt

us
e r

es
er

v

13
.3

.	J
ao

ta
m

at
a k

as
um

19
4 

65
1

26
6 

59
7

13
.3

.	J
ao

ta
m

at
a k

as
um

K
oh

us
tu

se
d

ja
 o

m
ak

ap
ita

l k
ok

ku
3 

02
4 

65
3

2 
97

4 
93

9
K

oh
us

tu
se

d
ja

 o
m

ak
ap

ita
l k

ok
ku

30.9.2019 Euroopa Liidu Teataja C  326/111ET

Järgmises tabelis on esitatud võrdlevalt rahastu varade ja kohustuste bilansiline maksumus IAS 39 kohaste varasemate
mõõtmiskategooriate ja alates 1. jaanuarist 2018 kasutatavate IFRS 9 kohaste mõõtmiskategooriate kaupa.

tuhandetes eurodes

FINANTSVARAD IAS 39 kohane
bilansiline maksumus
seisuga 31.12.2017

Ümber liigitatud Ümber hinnatud

IFRS 9 kohane
bilansiline

maksumus seisuga
1.1.2018

Amortiseeritud soetusmaksumus
1. Raha ja raha ekvivalendid
IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

549 101 — — 549 101

2. Nõuded rahastajate vastu
IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

150 000 — — 150 000

3. Likviidsed finantsvarad
IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

144 382 — — 144 382

4. Finantstuletisinstrumendid
IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

12 521 — — 12 521

5. Laenud ja ettemaksed
IAS 39 kohane algsaldo 1 666 725 — — 1 666 725
Üleminek amortiseeritud soetusmaksumusega
kajastamiselt kajastamisele õiglases väärtuses
muutustega läbi kasumiaruande

— -1 422 — -1 422

Uus oodatava krediidikahju allahindluse summa — — -49 714 -49 714
IFRS 9 kohane lõppsaldo 1 666 725 -1 422 -49 714 1 615 589
7. Muud varad
IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

4 385 — — 4 385

Amortiseeritud soetusmaksumuses
kajastatavad finantsvarad kokku

2 527 114 -1 422 -49 714 2 475 978

tuhandetes eurodes

IAS 39 kohane
bilansiline maksumus
seisuga 31.12.2017

Ümber liigitatud Ümber hinnatud

IFRS 9 kohane
bilansiline

maksumus seisuga
1.1.2018

Muu koondkasumi kaudu õiglases
väärtuses / müügivalmis finantsvarad
6. Aktsiad ja muud muutuva tulumääraga

väärtpaberid
IAS 39 kohane algsaldo 497 539 — — 497 539
Üleminek müügivalmis finantsvarana
kajastamiselt kajastamisele õiglases väärtuses
muutustega läbi kasumiaruande

— -497 539 — -497 539

IFRS 9 kohane lõppsaldo 497 539 -497 539 — —
Muu koondkasumi kaudu õiglases väärtuses

mõõdetud finantsvarad
497 539 -497 539 — —

Õiglane väärtus muutustega läbi
kasumiaruande
5. Laenud ja ettemaksed
IAS 39 kohane algsaldo — — — —
Üleminek amortiseeritud soetusmaksumusega
kajastamiselt kajastamisele õiglases väärtuses
muutustega läbi kasumiaruande

— 1 422 — 1 422

Uus oodatava krediidikahju allahindluse summa — — — —
IFRS 9 kohane lõppsaldo — 1 422 — 1 422

Euroopa Liidu TeatajaC  326/112 ET 30.9.2019

tuhandetes eurodes

IAS 39 kohane
bilansiline maksumus
seisuga 31.12.2017

Ümber liigitatud Ümber hinnatud

IFRS 9 kohane
bilansiline

maksumus seisuga
1.1.2018

6. Aktsiad ja muud muutuva tulumääraga
väärtpaberid

IAS 39 kohane algsaldo — — — —

Üleminek müügivalmis finantsvarana
kajastamiselt kajastamisele õiglases väärtuses
muutustega läbi kasumiaruande

— 497 539 — 497 539

IFRS 9 kohane lõppsaldo — 497 539 — 497 539

Kasumiaruande kaudu õiglases väärtuses
mõõdetud finantsvarad kokku

— 498 961 — 498 961

Finantsvarad kokku 3 024 653 — -49 714 2 974 939

tuhandetes eurodes

FINANTSKOHUSTISED IAS 39 kohane
bilansiline maksumus
seisuga 31.12.2017

Ümber liigitatud Ümber hinnatud

IFRS 9 kohane
bilansiline

maksumus seisuga
1.1.2018

Amortiseeritud soetusmaksumus

9. Edasilükkunud tulud

IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

25 802 — — 25 802

10. Laenuandmiskohustuste eraldised

IAS 39 kohane algsaldo — — —

Uus oodatava krediidikahju allahindluse summa — — 4 156 4 156

IFRS 9 kohane lõppsaldo — 4 156 4 156

11. Võlad kolmandatele isikutele

IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

157 285 — — 157 285

12. Muud kohustused

IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

2 462 — — 2 462

Amortiseeritud soetusmaksumuses
kajastatavad finantskohustised kokku

185 549 — 4 156 189 705

Õiglane väärtus muutustega läbi
kasumiaruande

13. Finantstuletisinstrumendid

IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

1 153 — — 1 153

14. Antud tagatiste eraldised

IAS 39 kohane algsaldo ja IFRS 9 kohane
lõppsaldo

484 — — 484

Uus oodatava krediidikahju allahindluse summa — — — —

IFRS 9 kohane lõppsaldo 484 — — 484

Kasumiaruande kaudu õiglases väärtuses
mõõdetud finantskohustised kokku

1 637 — — 1 637

Finantskohustised kokku 187 186 — 4 156 191 342

30.9.2019 Euroopa Liidu Teataja C  326/113ET

Järgmises tabelis on esitatud ülevaade IFRS 9-le ülemineku mõjust rahastu omakapitalile seisuga 1. jaanuar 2018. Üleminek
mõjutab ainult õiglase väärtuse reservi, mitte aga muid omakapitali osi.

tuhandetes eurodes

Õiglase väärtuse reserv

IAS 39 kohane lõppsaldo seisuga 31. detsember 2017 125 816

Aktsiad ja muud muutuvtuluga väärtpaberid, mida kajastatakse müügivalmis finantsvara asemel
õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande